
N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRONICO

1 Ing. Wilmer F. Dios Benites Gobernador wdios@regiontumbes.gob.pe

2 Dr. Jose Antonio Aleman Infante Vicegobernador jaleman@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRONICO

1 Dr. Harold L. Burgos Herrera Gerente General Regional hburgos@regiontumbes.gob.pe

2 Abg. Mariugenia Azañero Bellido Secretaria General Regional mazanero@regiontumbes.gob.pe

3 Ing. Dam Wilfredo Chinga Zeta Gerente Regional de Desarrollo Social dchinga@regiontumbes.gob.pe

4 Ing. Victor Puño Lecarnaque Gerente Regional de Desarrollo Económico victor.lecarnaque@regiontumbes.gob.pe

5 CPC. Antonio Serafin Puell Seminario Gerente Regional de Planeamiento Presupuesto y  Acondicionamiento Territorial apuell@regiontumbes.gob.pe

6 Ing. Willian Ramos Timana Gerente Regional de Recursos Naturales y Gestión del  Medio Ambiente wramos@regiontumbes.gob.pe

7 Ing. Ricargo Rodolfo Caballero Alon Gerente Regional de Infraestructura (e) ricardo.caballero@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRONICO

1 Ing. Cervando Vásquez López (e) Sub Gerente de Programación e Inversiones (OPI) cvasquez@regiontumbes.gob.pe

2 Sub Gerente de Desarrollo Social

3 Sub Gerente de Supervisión, Liquidación y Transferencias  de Obras ecarrasco@regiontumbes.gob.pe

4 Ing. Feddy Rolando Salazar Chonate Sub Gerente de Estudios y Proyectos fsalazar@regiontumbes.gob.pe

5 Sr. Jorge Velazco Sánchez Sub Gerente de Planeamiento Estratégico jvelazco@regiontumbes.gob.pe

6 Juan Luis Sinchi Osorio Sub Gerente de Presupuesto juan.sinche@regiontumbes.gob.pe

7 Ing. Osvaldo Escobar Infante Sub Gerente de Desarrollo Institucional jescobar@regiontumbes.gob.pe

8 Tec. Isauro Salgado Merino Sub Gerente de Servicios Productivos jsalgado@regiontumbes.gob.pe

9 Arq. Junior Michell Rodriguez Murillo Sub Gerente de Acondicionamiento Territorial jrodriguez@regiontumbes.gob.pe

10 Ing. Pedro Pablo Saldarriaga Peña Sub Gerente de Promoción de Inversiones jsaldarriaga@regiontumbes.gob.pe

11 Ing. Julio Cesar Castillo Moscol Sub Gerente de Obras jcastillo@regiontumbes.gob.pe

12 Ing. Enrique Carrasco Palomino Sub Gerente Regional de Recursos Naturales y Gestión del   Medio Ambiente jcarrasco@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRONICO

1 CPC. Abrahan Castillo Velásquez Jefe de la Oficina Regional de Administración acastillo@regiotumbes.gob.pe

2 Abg. Dilthey Giovanni Romero Gallegos Jefe de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica dromero@regiontumbes.gob.pe

3 Ing. Jhon Yader Velarde Solis Jefe de la Oficina Regional de Gestión de Riesgo y Desastres jvelarde@regiontumbes.gob.pe

4 Oscar Antonio Herrera Soriano Jefe de la Oficina Regional de Seguridad y Defensa Nacional oherrera@regiontumbes.gob.pe

5 Ing. Rubén Sapallanay Valenzuela Jefe de la Oficina del Órgano de Control Institucional

6 Agencia Regional de Cooperación Internacional y Fomento  de las Inversiones

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRONICO

1 CPC. Jackeline Beatriz Cornejo Hidalgo Jefe de la Oficina de Contabilidad jcornejo@regiontumbes.gob.pe

2 Jaime Oyola Romero Jefe de la Oficina de Recursos Humanos joyola@regiontumbes.gob.pe

3 CPC. Edgar Atoche Sandoval Jefe de la Oficina de Logística y Servicios Auxiliares eatoche@regiontumbes.gob.pe

4 Sr. Manuel Sarango Canales Jefe de la Oficina de Tesorería jsarango@regiontumbes.gob.pe

5 Jefe de la Oficina de Bienestar Social

6 Jefe de la Oficina de Comunicaciones

7 Econ. Felix Barrueto Napuri Coordinador de la Oficina de Unidad Formuladora jbarrueto@regiontumbes.gob.pe

8  Jose Luis Vasquez Acosta Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información jose.vasquez@regiontumbes.gob.pe

9 Jaime Oyola Romero Jefe de la Oficina Regional de Atención a las Personas         con Discapacidad 

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRONICO

1 Prof. Santiago Loayza Leon Director Regional de Educación emendoza@regiontumbes.gob.pe

2 Med. Oscar Mitchel Zapata Yamunaque Director Regional de Salud ozapata@regiontumbes.gob.pe

3 Ing. Ricardo Manuel Olavarria Saavedra Director Regional Sectorial de Agricultura rolavarria@regiontumbes.gob.pe

4 Lic. Melissa Ruth Barreto Palomino Director Regional de Comercio Exterior y Turismo mbarreto@regiontumbes.gob.pe

5 Ing. Sergio Alberto Sandoval Mogollon Director Regional de la Producción ssandoval@regiontumbes.gob.pe

6 Lic. Joe Luis Gallegos Garcia Director Regional de Transportes y Comunicaciones jgallegos@regiontumbes.gob.pe

7 Arq. Diana Antuanet Garay Izquierdo Director Regional de Vivienda Construcción y Saneamiento ggaray@regiontumbes.gob.pe

8 Ing. Vicente Lorenzo Niquen Inga Director Regional de Energía y Minas vlorenzo@regiontumbes.gob.pe

9 Abg. Roberto Carlos Lorenzo Garcia Director Regional Sectorial de Trabajo y                   Promoción del Empleo

10 Med. Amanda Villanueva del Rio Director de la Unidad Ejecutora 402  Hospital  Regional JAMO II-2

11 Med. Luis Aranbulo Lopez Hospital Saúl Garrido Rosillo - SAGARO laranbulo@regiontumbes.gob.pe

JEFES DE OFICINAS

DIRECCIONES REGIONALES

DIRECTORIO DE CORREOS ELECTRONICOS DEL GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES

ALTA DIRECCIÓN

GERENTES REGIONALES

SUB GERENTES

JEFES DE OFICINA REGIONAL

 Napuri Nuñez de Barreto Nelida nnapuri@regiontumbes.gob.pe

Maria Dolores Basurco Mendoza mbasurco@regiontumbes.gob.pe

Enrique Carrasco Palomino
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